

ZIELEŃ GRUNWALD 2019 - 2021				RADA OS. ŁAWICA			
L.p.	Prace	Jedn. miary	cena jednostkowa	Jachowicza	Leśnych	Staffa	
				Skrzatów			
I	TRAWNIKI			ilość	wartość brutto	ilość	wartość brutto
1.	Koszenie intensywne trawników z nawadnianiem	m2	4,00				
2.	Koszenie trawników intensywne bez nawadniania	m2	1,20	228	273,60	2608	3129,60
3.	Koszenie trawników ekstensywne	m2	0,70				
4.	Jednokrotne koszenie terenów niezagospodarowanych powierzonych ZZM		1,50				
5.	Pielęgnacja trawników	m2	2,26	228	515,28		
6.	Wiosenne wygrabianie trawników	m2	0,20	228	45,60	2808	521,60
7.	Jesienne wygrabianie trawników	m2	0,40	228	91,20	2808	1043,20
8.	Renowacja trawników	m2	12,00				
9.	Zakładanie trawnika	m2	30,00				
II	KRZEWY						
10.	Pielęgnacja krzewów intensywna	m2	30,00				
11.	Pielęgnacja krzewów ekstensywna	m2	3,37	116	390,92	240	808,80
12.	Pielęgnacja żywopłotów	m2	10,00				
13.	Pielęgnacja pnączy	m2	15,00				
14.	Pielęgnacja roślin okrywowych	m2	30,00				
15.	Wiosenne wygrabianie skupin krzewów	m2	0,54	116	62,64	240	129,60
16.	Jesienne wygrabianie skupin krzewów	m2	3,00	116	348,00	240	720,00
17.	Prześwietlanie krzewów	m2	8,98	10	89,80	40	359,20
18.	Odmładzanie krzewów	m2	13,47			20	269,40
19.	Sadzenie krzewów i żywopłotów	szt.	15,00				
20.	Sadzenie pnączy i roślin okrywowych	szt.	20,00	20	400,00		
21.	Ściółkowanie krzewów	m2	12,00				
22.	Usuwanie krzewów, samosiewów oraz drzewek do 7cm średnicy	szt.	40,00			20	800,00
III	DRZEWA						
23.	Prześwietlanie drzew	szt.	450,00				
	średnica do 25cm	szt.	224,17			3	672,51
	średnica 25-50cm	szt.	336,86			3	1010,58
	średnica 51-100cm	szt.	561,02			3	1683,06
	średnica pow. 100cm	szt.	1 000,00				
24.	Pielęgnacja drzew w pierwszych latach po posadzeniu	szt.	80,00				
25.	Sadzenie drzew	szt.	1 000,00				
26.	Ścinanie drzew	szt.					
27.	Usuwanie odrostów przy drzewach	rejon	2 800,00				
IV	KWIATY, RÓŻE, BYLINY						
28.	Założenie kwietników wiosennych wg. projektu	m2	200,00				
29.	Założenie kwietników letnich wg. projektu	m2	300,00				
30.	Założenie kwietników jesiennych wg. projektu	m2	200,00				
31.	Pielęgnacja kwietników sezonowych (odchwaszczanie, nawożenie, likwidacja)	m2	80,00				
32.	Pielęgnacja bylin i traw ozdobnych	m2	20,00	45	900,00		
33.	Pielęgnacja różanek	m2	20,00				
34.	Sadzenie róż	szt.	20,00				
35.	Sadzenie bylin i traw ozdobnych	szt.	12,00	20	240,00		
V	PRACE RÓŻNE						
36	Prace porządkowe						
*	Grupa A	m2	0,60				
*	Grupa B	m2	0,80	626	375,60	2848	1708,80
*	Grupa C	m2	0,50				
*	Grupa D	m2	0,50				
*	Grupa A+	m2	0,80				
37.	Prace porządkowe na terenach zieleni nieurządzonej (1 x/ kwartał)	m2	3,00				
38.	Utrzymanie pomnika w czystości	obiekt	2 400,00				
39.	Zamykanie/otwieranie bramy	obiekt	5 000,00				
40.	Oczyszczanie i utrzymanie stawów (pas 2 m wzdłuż linii brzegowej)	m2	8,50				
41.	Oczyszczenie stawu w Parku Marcinkowskiego wiosną 2018 r.	m2	8,00				
42.	Wykaszanie roślinności wodnej z powierzchni stawu	m2	5,80				
43.	Prace różne R+S	godz.	35,00	10	350,00	10	350,00

	RAZEM			4082,64		13206,35
--	-------	--	--	---------	--	----------

MAŁA ARCHITEKTURA - GRUNWALD 2019-2021				Jachowicza Leśnych Skrzatów		Słaffa	
Lp.	PRACE	JEDN MIARY	CENA JEDNOSTKOWA	ilość	wartość brutto	ilość	wartość brutto
I	ŁAWKI						
1.	Utrzymanie ławek	szt.	100,00	3	300,00	3	300,00
2.	Zakup i montaż ławek	szt.	1000,00				
II	KOSZE						
3.	Utrzymanie koszy	szt.	65,00	2	130,00	4	260,00
4.	Zakup koszy	szt.	800,00				
III	OGRODZENIE						
5.	Utrzymanie ogrodzeń i balustrad	mb	50,00	107	5350,00	50	2500,00
IV	PLACE ZABAW						
6.	Wymiana piasku w piaskownicy	szt.	1200,00				
7.	Dozór placów zabaw, siłowni i boisk sportowych	obiekt	6000,00	1	6000,00		
V	NAWODNIENIE						
8.	Bieżąca obsługa i utrzymanie w sprawności systemów automatycznego nawadniania	obiekt	6200,00				
VI	PRACE RÓŻNE						
9.	Malowanie pergoli	obiekt	6000,00				
10.	Malowanie i utrzymanie i konserwacja masztów flagowych	szt.	2850,00				
11.	Zakup, dostawa i montaż zapór do drzew	szt.	50,00				
12.	Konserwacja nawierzchni mineralnych alejek	obiekt	4000,00	1	4000,00		
13.	Utrzymanie wybiegów dla psów i boisk ze sztucznej trawy	obiekt	500,00				
14.	Utrzymanie regulaminów, tablic	szt.	50,00				
15.	Utrzymanie schodów	szt.	50,00				
16.	Utrzymanie mostków i kładek	szt.	1000,00				
17.	Utrzymanie studni, słupków blokujących, murków ozdobnych	obiekt	500,00				
18.	Prace różne	godz.	30,00	10	300,00	20	600,00
	RAZEM				16080,00		3660,00

RAZEM ZIELEŃ + MAŁA ARCHITEKTURA	37 028,99
----------------------------------	-----------

Przewodniczący Rady Osiedla
(-) Andrzej Białas